

MSA Construction ApS
Nordlundvej 107, 7330 Brande

CVR-nr. 35 81 27 25
Company reg. no. 35 81 27 25

Årsrapport
Annual report

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2021
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8 December 2021.

Susanne Lund
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
<i>Financial statements 1 July 2020 - 30 June 2021</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	MSA Construction ApS Nordlundvej 107 7330 Brande
	CVR-nr.: 35 81 27 25 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 24. marts 2014 <i>Established: 24 March 2014</i>
	Hjemsted: Ikast-Brande <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni <i>Financial year: 1 July - 30 June</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Morten Sanggaard Andersen
Revision <i>Auditors</i>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande
Advokatforbindelse <i>Lawyer</i>	Spektrum Advokater, Svanekevej 2, 7400 Herning
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	KONGLOMERATET MSA HOLDING ApS
Dattervirksomheder <i>Subsidiaries</i>	MSAWIND UK ApS, Brande MSAWIND Norway AS, Oslo, Norge

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er drift af konsulentvirksomhed indenfor byggepladsledelse og vedvarende energi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.365.011 kr. mod 12.401.168 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.305.483 kr. mod 440.107 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

The principal activity of the company is to operate a consultancy business within construction site management and renewable energy.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 18.365.011 against DKK 12.401.168 last year. The profit from ordinary activities after tax is DKK 3.305.483 against DKK 440.107 last year. The management considers the results satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	18.365.011	12.401.168
1 Personalemkostninger		
Staff costs	-14.090.675	-11.694.213
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-275.153	-292.188
Andre driftsomkostninger		
Other operating costs	<u>0</u>	<u>-38.303</u>
Driftsresultat		
Operating profit	3.999.183	376.464
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Income from equity investments in group enterprises	258.263	273.160
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Other financial income from group enterprises	17.551	1.566
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	58.191	25.950
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	<u>-160.831</u>	<u>-181.244</u>
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	4.172.357	495.896
3 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	<u>-866.874</u>	<u>-55.789</u>
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	<u>3.305.483</u>	<u>440.107</u>

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i>	258.263	273.160
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	1.600.000	1.120.800
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	1.447.220	0
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	<u>0</u>	<u>-953.853</u>
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	<u>3.305.483</u>	<u>440.107</u>

Balance 30. juni

Statement of financial position at 30 June

All amounts in DKK.

Note	2021	2020
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	261.569	536.722
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	261.569	536.722
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>	721.287	500.384
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	721.287	500.384
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	982.856	1.037.106
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	4.070.976	1.343.096
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	5.750	1.397.663
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	550.164	30.920
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments and accrued income</i>	209.526	144.827
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	4.836.416	2.916.506
Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	3.401.807	4.048.541
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	8.238.223	6.965.047
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	9.221.079	8.002.153

Balance 30. juni

Statement of financial position at 30 June

All amounts in DKK.

Note	2021	2020
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	655.253	434.350
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	2.530.717	1.015.650
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	1.600.000	1.120.800
Egenkapital i alt	4.835.970	2.620.800
<i>Total equity</i>		
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	15.700	38.000
Hensatte forpligtelser i alt	15.700	38.000
<i>Total provisions</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
6 Anden gæld		
<i>Other payables</i>	0	295.379
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	0	295.379

Balance 30. juni

Statement of financial position at 30 June

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	108.981	171.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	840.356	358.140
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	608.894	2.497.440
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
<i>Payables to shareholders and management</i>	0	19.161
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	874.174	89.936
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	<u>1.937.004</u>	<u>1.911.655</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>4.369.409</u>	<u>5.047.974</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>4.369.409</u>	<u>5.343.353</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>9.221.079</u>	<u>8.002.153</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
8 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2019					
<i>Equity 1 July 2019</i>	50.000	387.157	1.784.047	1.000.000	3.221.204
Udloddet udbytte					
<i>Distributed dividend</i>	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel					
<i>Share of results</i>	0	273.160	-953.853	1.120.800	440.107
Valutakursreguleringer					
<i>Exchange rate adjustments</i>	0	-40.511	0	0	-40.511
Udloddet udbytte					
<i>Distributed dividend</i>	0	-185.456	185.456	0	0
Egenkapital 1. juli 2020					
<i>Equity 1 July 2020</i>	50.000	434.350	1.015.650	1.120.800	2.620.800
Udloddet udbytte					
<i>Distributed dividend</i>	0	0	0	-1.120.800	-1.120.800
Resultatandel					
<i>Share of results</i>	0	258.263	1.447.220	1.600.000	3.305.483
Valutakursreguleringer					
<i>Exchange rate adjustments</i>	0	30.487	0	0	30.487
Udloddet udbytte					
<i>Distributed dividend</i>	0	-67.847	67.847	0	0
	50.000	655.253	2.530.717	1.600.000	4.835.970

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	13.234.639	10.785.448
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	670.798	657.437
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	185.238	251.328
	<u>14.090.675</u>	<u>11.694.213</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>19</u>	<u>15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	47.124	83.640
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	113.707	97.604
	<u>160.831</u>	<u>181.244</u>
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	889.174	89.936
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-22.300	-34.147
	<u>866.874</u>	<u>55.789</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. juli 2020		
<i>Cost 1 July 2020</i>	1.392.687	1.453.388
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>-60.701</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.392.687</u>	<u>1.392.687</u>
<i>Cost 30 June 2021</i>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		
<i>Depreciation and writedown 1 July 2020</i>	-855.965	-586.176
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-275.153	-292.187
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver		
<i>Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of</i>	<u>0</u>	<u>22.398</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-1.131.118</u>	<u>-855.965</u>
<i>Depreciation and writedown 30 June 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		
<i>Carrying amount, 30 June 2021</i>	<u>261.569</u>	<u>536.722</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	30/6 2021	30/6 2020
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. juli 2020		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 July 2020</i>	66.034	66.034
Kostpris 30. juni 2021	66.034	66.034
<i>Cost 30 June 2021</i>		
Opskrivninger 1. juli 2020		
<i>Revaluations, opening balance 1 July 2020</i>	434.350	387.157
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
<i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	258.263	273.160
Udbytte		
<i>Dividend</i>	-67.847	-185.456
Kursregulering		
<i>Price adjustment</i>	30.487	-40.511
Opskrivninger 30. juni 2021	655.253	434.350
<i>Revaluation 30 June 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		
<i>Carrying amount, 30 June 2021</i>	721.287	500.384
Tilknyttede virksomheder:		
<i>Group enterprises:</i>		
	Hjemsted	Ejerandel
	<i>Domicile</i>	<i>Equity interest</i>
MSAWIND UK ApS	Brande	100 %
MSAWIND Norway AS	Oslo, Norge	100 %

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
6. Anden gæld		
<i>Other payables</i>		
Anden gæld i alt		
<i>Total other payables</i>	0	295.379
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt		
<i>Total other payables</i>	<u>0</u>	<u>295.379</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
Ingen.		
<i>Nothing.</i>		
8. Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
Eventualaktiver		
<i>Contingent assets</i>		
Ingen.		
<i>Nothing.</i>		
Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		
Selskabet har indgået lejekontrakter med en årlig leje på 162 t.kr., og en samlet huslejeforpligtelse på 67 t.kr.		
<i>The company has entered into leases with an average annual lease payment of DKK 162.000, and total outstanding lease payments total DKK 67.000.</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

8. Eventualposter (fortsat) *Contingencies (continued)*

Sambeskatning *Joint taxation*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KONGLOMERATET MSA HOLDING ApS, CVR-nr. 35812032, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

With KONGLOMERATET MSA HOLDING ApS, company reg. no 35812032 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.